
PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: DISPENSA N° DV00004/2022
AME SAÚDE - CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

OBJETO: DISPENSA DE VALOR PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICA ESPECIALISTA EM EXAMES POR IMAGEM PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIO DO ALTO SERTÃO - AME

SAÚDE.

PROPONENTE: LUCYPAULA ANDRADE PINHEIRO FERNANDES

CPF n° 054.471.534-92

RUA FRANCISCA FERNANDESCLAUDINO, 451

CENTRO - CAJAZEIRAS - PB - 58900-000

(83) 999484339 - RICARDO

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o

processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do

referido certame - Dispensa n° DV00004/2022 produziu-se o seguinte resultado que representa
a proposta inicial devidamente atualizada:

UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO

160,00

120,00

210,00

130,00

170,00

230,00

260,00

180,00

Total;

CODIGO DISCRIMINAÇÃO

ÜSG ABD INFERIOR OU PELVE (FEMININO)

USG ABD INFERIOR OU PELVES (MASCULINO)

USG DOPPLET DE CARÓTIDAS E VERTEBRAIS

USG GLÂNDULAS SALIVARES

USG TRANSFONTANELLA

PESQUISA DE REFLUXO G. ABD SUPERIOR

PESQUISA DE REFLUXO G ABD TOTAL

USG PARTES MOLES COM DOPLER

P. TOTAL

4.800,00

2.400,00

11.760,00

3.250,00

6.800,00

690,00

1.560,00

3.600,00

34.860,00

1 30EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

EXAME

2 20

3 56

4 25

5 40

6 3

7 6

20

Cajazeiras - PB, 04 de Março de 2022.

LÜCYPAULA ANKJ?C
054.471.534-92

PINHEIRO FERNANDES


